
Město Přerov, ležící v samém srdci Moravy po obou březích řeky Bečvy a historií sahající až k lovcům mamutů, je významným kulturním 
a společenským centrem regionu. LH Hotel Jana **** je situován v klidném prostředí uprostřed zeleně v blízkosti centra města.  
V sousedství hotelu se nachází tenisový klub s 27 tenisovými a multifunkčními kurty, krytou tenisovou halou, beachvolejbalovým 
hřištěm, golfovým odpalištěm a zároveň zde prochází vyhlášená cyklostezka Bečva s celkovou délkou 152 km. 

LH Hotel  Jana je ideálním místem pro pořádání kongresových & firemních & sportovních & soukromých akcí různého druhu. Hotel 
je vhodným výchozím bodem pro výlety do UNESCO lokalit Kroměříže (20 km) a Olomouce (25 km). Přerov je výborně dopravně 
dostupný po dálnici D1 a hlavním železničním koridoru z Prahy, Brna, Bratislavy, Olomouce i Ostravy. Hotelovým hostům je  
k dispozici monitorované parkoviště pro 108 vozů a 2 autobusy.

Restaurace & Catering

•	 Restaurace Fontána / 90 osob, Zimní zahrada / 90 osob
•	 Restaurace Haná / 70 osob, Letní terasa 100 / osob
•	 Vinotéka s širokou nabídkou moravských a francouzských vín
•	 Firemní & soukromé akce, bankety, plesy, svatby,  

catering mimo hotel 

Congress & Events

•	 Multifunkční kongresový sál / až 600 osob,  
možnost vjezdu automobilu

•	 Klimatizace, výsuvný taneční parket, pódium, konferenční technika
•	 11 sálů / salonků s celkovou kapacitou až 620 osob
•	 Kongresy, školení, prezentace, teambuildingy, svatby 

LH Hotel Jana****
LH HOTEL JANA

CONGRESS & WELLNESS

Ubytování

•	 Celková kapacita hotelu 202 lůžek vč. přistýlek
•	 80 dvoulůžkových pokojů
•	 13 prostorných apartmánů, vč. prezidentského
•	 LCD SAT TV, minibar, WiFi, kávovar – pokoje Lux a Suite

Wellness & Volný čas

•	 Finská, senná a bio sauna, solné a aroma páry
•	 Whirlpool, Kneippův chodník, vyhřívané lavice
•	 Masáže, kosmetika, relaxační místnost, ping pong, šipky
•	 Bowling, billiard, lezecká stěna, tenis, volejbal, cyklistika

Restaurace & Catering Ubytování

Congress & Events Wellness & Volný čas



Koliby 2, 750 02 Přerov, CZ 
Recepce: +420 581 833 111 
E-mail: hotel@hotel-jana.cz 

www.hotel-jana.cz

LH Hotels & Resorts s.r.o. 
IČO: 06341969 
E-mail: info@lhhotels.cz 
www.lhhotels.cz

Přehled všech prostor k pronájmu

V Přerově a okolí najdete

Tenisový klub Turistické cíle

Sportovní stadiony Poutní místa

Cyklistiku, InLine Hranickou propast

Přírodní koupaliště Zbrašovské aragonitové 
jeskyně

Kulturní cíle Města Olomouc a Kroměříž

Olomouc

Hulín

Plocha Divadlo Školní Banket Ženeva Tabule U Tabule T

1 Velký kongresový a společenský sál 576 m2 600 400 400 - - -
2 Malý kongresový a společenský sál 210 m2 160 150 150 40 30 30
3 Přemysl + Otakar II. 145 m2 120 80 80 40 30 30
4 Přemysl 75 m2 60 30 30 24 20 30
5 Otakar 75 m2 60 30 30 24 20 20
6 Žerotín 44 m2 40 20 20 20 20 18
7 Amos 41 m2 40 20 20 20 15 15
8 Blahoslav 25 m2 - 12 10 - - 12
9 Jednací místnost 20 m2 - - 10 - - -

10 Restaurace Haná 105 m2 90 40 70 30 30 30
11 Biedermayer 50 m2 - - 35 - 15 20
12 Zimní zahrada 132 m2 100 60 90 32 30 30
13 Zahradní restaurace 177 m2 140 100 100 - - -

LH HOTEL JANA

CONGRESS & WELLNESS

LH HOTEL JANA

CONGRESS & WELLNESS


